
 

TIEDOTE 20.4.2015 

Kansallisteatterissa vietetään Eino Kalima ‐viikkoa 

Yli kolmekymmentä vuotta Kansallisteatterin pääjohtajana toimineen Eino Kaliman mukaan nimetty 
juhlaviikko alkaa maanantaina ja huipentuu Matinea Kalle Holmbergin kanssa ‐näytäntöön sunnuntaina 
26. päivä. 
 
Juhlaviikon alkaessa Willensaunan lämpiössä avataan Kaliman merkittävää uraa valottava valokuvanäyttely, 
joka on avoinna yleisölle perjantaina 24. päivä kello 12 alkaen sekä näytäntöjen yhteydessä tällä 
näytäntökaudella. 

Sunnuntaina 26. päivä pääjohtaja Mika Myllyaho haastattelee Kalle Holmbergia, arvostettua ja 
moninkertaisesti palkittua ohjaajaa. Holmberg tunnetaan lukuisista teatteri‐ ja oopperatöistään sekä 
mittavasta elokuva‐ ja televisiourastaan. Holmbergin ura on täynnä suomalaisen taiteen merkkiteoksia, 
kuten elokuva Aleksis Kiven Seitsemästä veljeksestä ja Paavo Haavikon käsikirjoittama tv‐sarja Rauta‐aika. 
Holmbergin pitkä taiteilijaura sekä kotimaisilla että ulkomaisilla areenoilla pulppuaa huiman määrän tietoa 
ja tarinoita.  

Kansallisteatterin pääjohtajana vuosina 1917–1950 toimineen Kaliman testamenttisäädöksen mukaisesti 
jaetaan joka kolmas vuosi hänen nimeään kantava ohjauspalkinto. Vuoden 2014 ohjauspalkinto 
myönnettiin Juha Hurmeelle hänen ohjaustyöstään Europaeus. 

Vuonna 2014 Eino Kalima ‐palkintoa uudistettiin siten, että Eino Kaliman rahastosta myönnettiin myös 
apurahoja, joilla tuetaan Kansallisteatterin uusia taiteellisia avauksia. Kansallisteatteri on käynnistänyt 
uuden taiteilijaresidenssiohjelman, jota tukee Eino Kaliman rahasto. Ensimmäiseksi viisivuotiseksi 
residenssitaiteilijaksi on kutsuttu eturivin suomalaisiin teatteriohjaajiin kuuluva Kristian Smeds. 

Vuonna 2015 rahastosta myönnetään apurahat, joilla tuetaan Aleksis Kiven Nummisuutareiden, Martin 
Crimpin Onnellisuuden tasavallan sekä Timo K. Mukan – Kristian Smedsin Tabu – ihmisen ääni  ‐esityksen 
valmistumista. 

Lisätiedot 

pääjohtaja Mika Myllyaho mika.myllyaho@kansallisteatteri.fi p. 044 593 8130 

Matinea Kalle Holmbergin kanssa ‐liput 
http://www.kansallisteatteri.fi/esitykset/matinea‐kalle‐holmbergin‐kanssa/ 

 

 


